BEEE T

EFERTT (FE ) BIRAT

FEMIEIE
RZZ_AF=H=+—H



H

H &k

BARKM1 :
BEROVL :
EhRLR2 :

Fubon Bank

= FPERT

FEEE

HRIFLER

BB s

RS INERERME. ...

£1H

$2H
%38
%48



Fubon Bank
BEELT Y
fEhR KM1: FEHEIELER

(@) () (©) (d) ()
R_EB_Q&E R_E_INE R_E_NE R_EB_NE R_E_NE
=A=+—H +_B=+—H NA="1H ANA=1TH —A=+—H

(#73#1) (H73£1) (M73#1) (M73#1)
_ FET FET TFET FET FET

| EEEX (RE)

1xl1a ZmRE—R(CETY) 15,006,351 14,654,842 14,518,858 14,198,665 14,106,731

2}2a — ik 15,006,351 14,654,842 14,518,858 14,198,665 14,106,731

3X&3a RER 16,221,666 15,868,259 15,845,537 15,539,363 15,458,648

B IR e 2128 ( BLaE )

4 JRL R Nt 2N ER AR AR 77,934,921 83,990,471 85,986,276 83,164,285 81,124,357

4a BB NIESERARER ( FNERAY 77,934,921 83,990,471 85,986,276 83,164,285 81,124,357

| B R A B & B AL ( LUS b INIE BRI e 2 <o )

5K5a CET1EER (%) 19.2550% 17.4482% 16.8851% 17.0730% 17.3890%

5b. CETI1LER (%) ((FPRBIEER ) 19.2550% 17.4482% 16.8851% 17.0730% 17.3890%

6X6a —#REEZE (%) 19.2550% 17.4482% 16.8851% 17.0730% 17.3890%

6b —IREEE (%) ( FERATEEER ) 19.2550% 17.4482% 16.8851% 17.0730% 17.3890%

7R7a HENLEE (%) 20.8144% 18.8929% 18.4280% 18.6851% 19.0555%

7b MEALER (%) ( PIRAIEEE _ 20.8144% 18.8929% 18.4280% 18.6851% 19.0555%

§E9I~CE11.%§1§i_Esk ( UESENEHENE D ERT

8 (I EARZK (%) 2.5000% 2.5000% 2.5000% 2.5000% 2.5000%

9 L}%HH%@ ZI:;c'k (%) 0.4694% 0.4682% 0.8453% 0.8601% 0.8492%

10 ixlg)ﬂ)iuﬁféﬂaam%? (%) ( REARG-SIBELD- s s R s 35

11 7O B S ERVAECET 1B Z K (%) 2.9694% 2.9682% 3.3453% 3.3601% 3.3492%

12 FERIRBHREERFEEEIRANCETL (%) 12.8144% 10.8929% 10.4280% 10.6851% 11.0555%

(EEMiBE=) HRLEX
13 MIRRLLRERAIERTE 171,922,380 160,845,160 160,579,041 153,293,361 148,002,943
7% HEEIRR

2 iéﬁﬁﬁ?é;ﬁii}}%““EWEE"% ERORR| 175007889 TER S L ik ESel

ﬂt; 142k BEIREEER (%) 8.7286% 9.1111% 9.0416% 9.2624% 9.5314%

14¢ B 14d L;;/ig; BRIFIBREMIBRILE (%) g7230|  FEm K3 K3 K3 P

Im.§7] HEBEZEEZE(LCR) / /;ltgﬂﬁzﬁhtt$(LMR)
/\%ﬁﬁﬁﬁ"%l s

15 BEREEEHQLA)4EEE A8 A A @A A5E A A A A3E A

16 E%GE%U.LW E AEH AEH AEH AEH AEH

17 LCR (%) A A A8 A A5E A A8 A A3 A

B AR S22 S
17a LMR (% _ 106.7724% 115.8716% 105.1849% 97.0841% 92.4039%
%EE%%%EEEI:%(NSFR) | Z LB EEEE(CFR)

18 Tﬁﬁ%fﬁé%%%ﬁ A A A A A5E A A A A5EH

19 Fhesia E &S ARRE A8 A A @A A5E A A A A5EF

20 NSFR (%) A8 A A @A A5E A A A A3 A

SRR E2AHE
20a CFR (%) 227.5029% 222.3803% 219.7115% 209.2663% 194.0309%

HiaEL: (b) 182 (e) WAV EERE _ T _ 74 fE—E’ HE#H (EBZEBHE.

Mrat2: FEHR —F _ AFE—H—HERHRE

$2H

=) KXEFIEHHIELRERGTE - AU T a) IR IRATIELLE -




[

Fubon Bank

= FER1T

12hR OV1: B EINE AT

(@)

(b)

(©)

__1_
ERIENE

R_ZB_hF

=H=1—H
TETT

SEERRE

S
+ZA=+—H

(A7a11)
TETT

R_ZB_hF
=B=1—H

T8I

<8}

P O 00 N~NOOOGoTo s WNNPE
Q T Qo

[
= O

12

13
14
1l4a
15
16
17
18
19
19a
20
21
22
22a

23

24
24a

25

26
27
28
28a

28b

28c
29

28 2 (018 Bl F TR B 1= o o
HohSTCEEA
HhBSC:H&E %
HoHEBIRBETE X
HopEE N BERFE A
Hb54RIRBETEE
HohZE|RBETE L
HoO B ERERESETEA

HFELHERARRNETEESHIE
HhSA-CCREH &%
HOIRTE R EIE S A
HIMM(CCR)ETEA
HohbHEAh

CVAE b

BB E RS A RAER 55 FRTIRA

B R AR T

SRR ERTE (CIS) AMEIE—ERETEE/

B=FHETEE

CISE R FIE—REEETEA

CIS[E B FIE—EE T A

CISEEIE—ERES RS X

U [ Beg

RTTIRABYEE 5 (E 48 Rl & b I
HdSEC-IRBA
HDSEC-ERBA ( B11&IAA )
HhSEC-SA
HhSEC-FBA

iz E kR
HohSTMET &%

HohiMA
HhSSTMEHEA

ERSIRERTTIR Z B EIRFIBREREX

EBRIERR
BEABEREETER

ERITBPIEREER (At E250%EREE )

FEFIHIE T PRIKF

NIRAAZE (EABE LIRAT)

NIRFEE (EAEELRRE )

[ELBR N HE B ERHTTRL
Hop AR E _REAAN—RIRITES R
EERBEAERERESNED
HPAERE_REAAN Lt REZEYRE
BEAMEENZELFEERZNED

" =
#Bat

73,023,798
73,023,798

357,911
261,788

96,123
93,450

296,625

227,875

227,875
130,163

130,163

4,33

314,233

AER
AiEH
AiEH

841,034

841,034
77,934,921

1,900

78,263,419
78,263,419

383,484
155,685

227,799
454,938

348,376

201,458

201,458

84,438
84,438

4,644,000

456,645

A8 A

A8 A

A8 A
846,287

846,287
83,990,471

5,841,904
5,841,904

28,633
20,943

7,690
7,476

23,730

18,230

18,230
10,413
10,413

346,552

25,139

AEH
AiEH
AiEH
67,283

67,283
6,234,794

WIEEL: (b) BEER I IEERIE_—F _ A F—F—HEWH (EEFHE=) XEFEHHERERGE - WA YA O a) BT ELLES -

E3H




ubon Bank

F
BELL T
EHR LR2: 1812EEZ

(@) | (b)
FET
RIE_RE A _ENE
=B=+—H +-B=+—H
(A7521)
On-balance sheet exposures
1 BEEEBRANARAE (AEETEILEGHOE 169,050,688 158,389,529
SFT  BEEEEESERAIRER) _
2 ERREEASTEN AN EERGEREETHIRNMTELRES -
FREAIEIPREER _ _
3 R T E LESARENIRSE2ERESNEWIEE EEN (35,781) (7,532)
D)
4 HUBL : BASFTREIN I SRR A EENE S IEHAVRE - -
5 R R—AREAIRNEEEEERAREAEERBRNE EEE (534,869) (512,243)
ERERERES
6 IR ;i — B AR ATUR A S EEER _ (1,788,388) (1,787,499)
7 BEEEBERARMEIEERE (AEEMEIESHOKRSFT) (F1 166,691,650 156,082,255
ZE61THI4EF )
HATETESHESNEBEE _ _
8 FIEETTETESNERNEERA (NERNE @ NREERER 104,437 40,873
SEHRBER/ NEEFEEE ) _
9 PREENTE T EE XA ETE AR EBREIERIMNINEE 505,259 332,980
10 R PRRGHFHEBEIETHEEREER S BB MER RN - -
feiiba)
11 MREECHEEHEREITE T HSNNENREHE -
12 R MELEEHBMITE LTESANBNARERE AR D -
5T AE A R JEL B v HE B B N KB B HUR:
13 PMETESHNELNRSEEELRE (B3 12178945 ) 609,696 373,853
FHSFTZE 4R E BRI _ _ _
14 LKABREEEHARGE (EAEDFLEETE N ) WSFTEELRE 79,402 299,491
15 13, : SF T8 /2 AB R 10 < FE 1 28 J 33 < & IR RA [ O 1.9 28 - -
16 SFTEENHFH EHEREE 33,779 47,449
17 RIERZ) @ b e - -
18 HSFTEEME IS EIEMREE (F14F171T7H94F) 113,181 346,940
HithE =8 SR INE S IE
19 SESERIMNERKERZHERR 29,704,698 28,170,388
20 1B MERAEESESRIELEE (25,171,152) (24,105,137)
21 R —AREARIDRPNEE E8 ERINARFEIEHBEINSEER (25,693) (23,139)
S RERERS
22 BEEEERINEB (F19F211TRYEEF ) 4,507,853 4,042,112
BAKEEFIEERRE
23 —REX 15,006,351 14,654,842
24 B bERIEAEEE (557 - 13 ~ 18K 221THY4EFN ) 171,922,380 160,845,160
HRLER
25)25a |HEREEER 8.7286% 9.1111%
26 RIEEIREERRE 3.0000% 3.0000%
27 EAERER A5E A A5E
EIERE (M722) _
28 SFTEERRBVIIE ( ZBRELHELES IR MEENIRS 184,911 A5E
FENEE SR S FEWER SRR IR AV ENER ) _
29 SFTEERRTEXEE ( ZRBELARTYESZHRS MEEN 79,402 A5EH
R ENRERIR & RN S RB R ERE ) _
30K30a |[RIEZE281TIERISFTE ELREFI9E ( ZABEELHEEEZE 172,027,889 AsEH
RS FAAENIRESEMNERIRSENEFEENERE ) SENEAR
R IELERE
B1K3la |RIBB28TRBAISF T B ERE T IIE (A iR L EEat 8.7232% ESTIE
RS FAARNIREEMNERIRESERWNAFHENERE ) SEAER
Btz

7521 (b) BB BB & A —HEmR (BEBGE—) KEGBHN B ERTE - TEL - ) BER

FIECET -
MEE2:

FEIERZE ) FEHR —F _ AF—F—HFIRHEH -

F48




