

富邦銀行(香港)有限公司

季度財務披露 於二零二五年三月三十一日



目錄

模版KM1:	主要審慎比率	第 2 頁
模版OV1:	風險加權數額概覽	第3頁
模版LR2:	槓桿比率	第4頁

写富邦銀行

模版 KM1: 主要審慎比率

		(a)	(b)	(c)	(d)	(e)
		於二零二五年	於二零二四年	於二零二四年	於二零二四年	於二零二四年
		三月三十一日	十二月三十一日	九月三十日	六月三十日	三月三十一日
			(附註1)	<i>(附註1)</i>	(附註1)	(附註1)
		千港元	千港元	千港元	千港元	千港元
	監管資本(數額)					
1及1a	普通股權一級(CET1)	15,006,351	14,654,842	14,518,858	14,198,665	14,106,731
2及2a	一級	15,006,351	14,654,842	14,518,858	14,198,665	14,106,731
3及3a	總資本	16,221,666	15,868,259	15,845,537	15,539,363	15,458,648
	風險加權數額(數額)					
4	風險加權數額總額	77,934,921	83,990,471	85,986,276	83,164,285	81,124,357
4a	風險加權數額總額(下限前)	77,934,921	83,990,471	85,986,276	83,164,285	81,124,357
	風險為本監管資本比率(以風險加權數額的百分率表	,				
5及5a	CET1比率 (%)	19.2550%	17.4482%	16.8851%	17.0730%	17.3890%
5b	CET1比率 (%) (下限前比率)	19.2550%	17.4482%	16.8851%	17.0730%	17.3890%
6及6a	一級比率 (%)	19.2550%	17.4482%	16.8851%	17.0730%	17.3890%
6b	一級比率 (%) (下限前比率)	19.2550%	17.4482%	16.8851%	17.0730%	17.3890%
7及7a	總資本比率 (%)	20.8144%	18.8929%	18.4280%	18.6851%	19.0555%
7b	總資本比率 (%) (下限前比率)	20.8144%	18.8929%	18.4280%	18.6851%	19.0555%
	額外CET1緩衝要求(以風險加權數額的百分率表示)				2 = 2 2 2 2 4
8	防護緩衝資本要求 (%)	2.5000%	2.5000%	2.5000%	2.5000%	2.5000%
9	逆周期緩衝資本要求 (%)	0.4694%	0.4682%	0.8453%	0.8601%	0.8492%
10	較高吸收虧損能力要求 (%) (只適用於G-SIB或D-SIB)	不適用	不適用	不適用	不適用	不適用
11	認可機構特定的總CET1緩衝要求 (%)	2.9694%	2.9682%	3.3453%	3.3601%	3.3492%
12	符合認可機構的最低資本規定後可用的CET1 (%)	12.8144%	10.8929%	10.4280%	10.6851%	11.0555%
	《巴塞爾協定三》槓桿比率				_	
13	總槓桿比率風險承擔計量	171,922,380	160,845,160	160,579,041	153,293,361	148,002,943
13a	以證券融資交易(SFT)資產總額平均值為基礎的槓桿 比率風險承擔計量 (附註2)	172,027,889	不適用	不適用	不適用	不適用
14丶14a及 14b	槓桿比率 (%)	8.7286%	9.1111%	9.0416%	9.2624%	9.5314%
14c 及 14d	以SFT資產總額平均值為基礎的槓桿比率 (%) (附註2)	8.7232%	不適用	不適用	不適用	不適用
	流動性覆蓋比率(LCR) / 流動性維持比率(LMR)					
	只適用於第1類機構:					
15	優質流動資產(HQLA)總額	不適用	不適用	不適用	不適用	不適用
16	淨現金流出總額	不適用	不適用	不適用	不適用	不適用
17	LCR (%)	不適用	不適用	不適用	不適用	不適用
	只適用於第2類機構:					
17a	LMR (%)	106.7724%	115.8716%	105.1849%	97.0841%	92.4039%
	穩定資金淨額比率(NSFR) / 核心資金比率(CFR)					
	只適用於第1類機構:					
18	可用穩定資金總額	不適用	不適用	不適用	不適用	不適用
19	所需穩定資金總額	不適用	不適用	不適用	不適用	不適用
20	NSFR (%)	不適用	不適用	不適用	不適用	不適用
	只適用於第2A類機構:					
20a	CFR (%)	227.5029%	222.3803%	219.7115%	209.2663%	194.0309%

附註1: (b)欄至(e)欄填報的值是根據二零二五年一月一日實施的《巴塞爾協定三》改革前適用的資本準則計算,並因此不可與(a)欄填報的值比較。 附註2: 不適用於二零二五年一月一日前的報告期。

Fubon Bank 富邦銀行

模版 OV1: 風險加權數額概覽

		(a) (b)		(c)	
		風險加權數額		最低資本規定	
		於二零二五年	於二零二四年	於二零二五年	
		三月三十一日	十二月三十一日	三月三十一日	
		千港元	<i>(附註1)</i> 千港元	千港元	
1	非證券化類別風險承擔的信用風險	73,023,798	78,263,419	5,841,904	
2	其中STC計算法	73,023,798	78,263,419	5,841,904	
2a	其中BSC計算法	-	-	-	
3	其中基礎IRB計算法	-	-	-	
4	其中監管分類準則計算法	-	-	-	
5	其中高級IRB計算法	-	-	-	
5a	其中零售IRB計算法	-	-	-	
5b	其中特定風險權重計算法	-	-	-	
6	對手方信用風險及違責基金承擔	357,911	383,484	28,633	
7	其中SA-CCR計算法	261,788	155,685	20,943	
7a	其中現行風險承擔方法	-	· -	-	
8	其中IMM(CCR)計算法	-	-	-	
9	其中其他	96,123	227,799	7,690	
10	CVA風險	93,450	454,938	7,476	
11	簡單風險權重方法及內部模式方法下的銀行帳內 股權狀況	不適用	不適用	不適用	
12	集體投資計劃(CIS)風險承擔——透視計算法 / 第三方計算法	-	-	-	
13	CIS風險承擔——授權基準計算法			-	
14	CIS風險承擔——備選方法	296,625	348,376	23,730	
14a	CIS風險承擔——混合使用計算法	-	-	-	
15	交收風險	-	_	_	
16	銀行帳內的證券化類別風險承擔	227,875	201,458	18,230	
17	其中SEC-IRBA	-	-	-	
18	其中SEC-ERBA(包括IAA)	227,875	201,458	18,230	
19	其中SEC-SA	-	-	-	
19a	其中SEC-FBA	-	-	-	
20	市場風險	130,163	84,438	10,413	
21	其中STM計算法	-	84,438	-	
22	其中IMA		-	-	
22a	其中SSTM計算法	130,163	-	10,413	
23	在交易帳與銀行帳之間調動風險承擔的資本要求	-	-	-	
24	業務操作風險	4,331,900	4,644,000	346,552	
24a	官方實體集中風險	-,551,866	-,077,000	-	
25	低於扣減門檻的數額(須計算250%風險權重)	314,233	456,645	25,139	
26	應用出項下限水平	不適用	 不適用		
27	下限調整(應用過渡上限前)	不適用	不適用	不適用	
28	下限調整(應用過渡上限後)	不適用	不適用	不適用	
28a	国險加權數額扣減 國際加權數額扣減	841,034	846,287	67,283	
28b	其中不包括在二級資本內的一般銀行業務風險 監管儲備及集體準備金的部分	-	-	-	
28c	其中不包括在二級資本內的土地及建築物因價值重估而產生的累積公平價值收益的部分	841,034	846,287	67,283	
29	總計	77,934,921	83,990,471	6,234,794	
	-	, ,	, ,	, - ,	

附註1: (b)欄填報的值是根據二零二五年一月一日實施的《巴塞爾協定三》改革前適用的資本準則計算,並因此不可與(a)欄填報的值比較。

Fubon Bank 富邦銀行

模版 LR2: 槓桿比率

		(0)	(h)
		(a) 手	(b) 巷元
		於二零二五年	於二零二四年
		三月三十一日	十二月三十一日
			<i>(附註</i> 1)
On-balance	e sheet exposures		(,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,
1	資產負債表內風險承擔(不包括衍生工具合約或	169,050,688	158,389,529
	SFT·但包括相關資產負債表內抵押品)		
2	還原根據適用會計準則須從資產負債表資產中扣減的就衍生工具合 約提供的抵押品數額	•	-
3	扣減:就衍生工具合約提供的現金變動保證金的應收項目資產的扣 減	(35,781)	(7,532)
4	扣減:就SFT收到的並已確認為資產的證券作出的調整	-	-
5	扣減:從一級資本扣減的與資產負債表內風險承擔相關的特定準備 金及集體準備金	(534,869)	(512,243)
6	扣減:斷定一級資本時所扣減的資產數額	(1,788,388)	(1,787,499)
7	資產負債表內風險承擔總額(不包括衍生工具合約及SFT)(第1 至6行的總和)	166,691,650	156,082,255
由衍生工具	合約產生的風險承擔		
8	所有與衍生工具合約有關的重置成本(如適用的話·扣除合資格現金變動保證金及/或雙邊淨額結算)	104,437	40,873
9	所有與衍生工具合約有關的潛在未來風險承擔的附加額	505,259	332,980
10	扣減:中央交易對手方風險承擔中與客戶結算交易有關而獲豁免的 部分	-	-
11	經調整後已出售信用關聯衍生工具合約的有效名義數額	-	-
12	扣減:就已出售信用關聯衍生工具合約的有效名義數額獲准的減少 及潛在未來風險承擔的附加額獲准的扣減	-	-
13	衍生工具合約產生的風險承擔總額(第8至12行的總和)	609,696	373,853
由SFT產生	的風險承擔		
14	經調整出售會計交易後(在不確認淨額計算下)的SFT資產總額	79,402	299,491
15	扣減:SFT資產總額的現金應付額及現金應收額的可抵銷額	-	-
16	SFT資產的對手方信用風險承擔	33,779	47,449
17	代理交易風險承擔 中OFT系件的風險必嫌鄉茲(第44万4万/500/總和)	- 440 404	- 240 040
18 甘 州 容李色	由SFT產生的風險承擔總額(第14至17行的總和) 債表外風險承擔	113,181	346,940
兵心貝座戶 19	資產負債表外風險承擔名義數額總額	29,704,698	28,170,388
20	扣減:就轉換為信貸等值數額作出的調整	(25,171,152)	(24,105,137)
21	扣減:從一級資本扣減的與資產負債表外風險承擔相關的特定準備 金及集體準備金	(25,693)	(23,139)
22	資產負債表外項目(第19至21行的總和)	4,507,853	4,042,112
資本及風險			
23	一級資本	15,006,351	14,654,842
24 +=+=+=	風險承擔總額(第7、13、18及22行的總和)	171,922,380	160,845,160
槓桿比率 25及25a	槓桿比率	8.7286%	9.1111%
26 26	最低槓桿比率規定	3.0000%	3.0000%
27	適用槓桿緩衝		
平均值披露			
28	SFT資產總額平均值(該總額是經調整出售會計交易及相關的現金 應付額及現金應收額淨額後的數額)	184,911	不適用
29	SFT資產總額季度終結值(該總額是經調整出售會計交易及相關的 現金應付額及現金應收額淨額後的數額)	79,402	不適用
30及30a	根據第28行填報的SFT資產總額平均值(該總額是經調整出售會計 交易及相關的現金應付額及現金應收額淨額後的數額)得出的風險 承擔總額	172,027,889	不適用
31及31a	根據第28行填報的SFT資產總額平均值(該總額是經調整出售會計 交易及相關的現金應付額及現金應收額淨額後的數額)得出的槓桿 比率	8.7232%	不適用
7/1-1-1			可以了可约/_\棚店起

附註1: (b)欄填報的值是根據二零二五年一月一日實施的《巴塞爾協定三》改革前適用的資本準則計算,並因此不可與(a)欄填報的值比較。

附註2:「平均值披露」不適用於二零二五年一月一日前的報告期。